

# **Bang Silkeborg ApS**

Smedebakken 105, st.mf, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 64 55 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Lene Merete Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bang Silkeborg ApS Smedebakken 105, st.mf 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 64 55 21
	Stiftet: 15. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Merete Bang
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureauvirksomhed, som hovedsageligt har beskæftiget sig med salg af skolerejser samt anden virksomhed beslægtet hermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.632.287 mod 382.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074.551 mod -17.684 sidste år. Selskabets aktiviteter er blevet solgt midt i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.632.287</b>	<b>382.559</b>
1 Personaleomkostninger	-284.195	-280.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.348.092</b>	<b>1.819</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.521	740
Andre finansielle indtægter	55.484	351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.298	-25.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.377.799</b>	<b>-22.678</b>
Skat af årets resultat	-303.248	4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.551</b>	<b>-17.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.074.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.074.551</b>	<b>-17.684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	555.349	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	555.349	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>555.349</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.040	0
Andre tilgodehavender	10.072	5.471
Periodeafgrænsningsposter	0	424.941
Tilgodehavender i alt	161.112	430.412
Likvide beholdninger	1.155.119	7.086.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.316.231</b>	<b>7.516.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.871.580</b>	<b>7.616.673</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.475.758	401.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.525.758</b>	<b>451.207</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.926.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	24.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	325.248	17.006
Anden gæld	74	175.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.822	7.143.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.822</b>	<b>7.143.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.871.580</b>	<b>7.616.673</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	418.891	468.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.684	-17.684
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	401.207	451.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.074.551	1.074.551
	<b>50.000</b>	<b>1.475.758</b>	<b>1.525.758</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	268.059	255.796
Pensioner	11.304	19.068
Andre omkostninger til social sikring	4.832	5.876
	<u><b>284.195</b></u>	<u><b>280.740</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.298	25.588
	<u><b>27.298</b></u>	<u><b>25.588</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bang Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 39645599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 325.248 t.kr.
